SERVICO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE-FURG
SECRETARIA DE EDUCACAO A DISTANCIA-SEAD

Edital N°72/2025 — FURG-SEaD

RETIFICACAO RESULTADO PRELIMINAR

CANDIDATA/O
CPF DOCENTE FURG COTAS NOTA
975.XXX.XXX-87 NAO NAO 10
012.XXX.XXX-80 NAO NAO 66
903.XXX.XXX-53 NAO NAO 24
045.XXX.XXX-74 NAO NAO 8
034 .XXX.XXX-10 NAO NAO 18
379.XXX.XXX-20 NAO NAO 30
098.XXX.XXX-06 NAO NAO 34
724 XXX XXX-72 NAO NAO 10
122 .XXX.XXX-45 NAO NAO 16
601.XXX.XXX-49 NAO NAO 20
066.xxx.xxx-09 SIM NAO 52
403.XXX.XXX-68 NAO NAO 26
397 .xxX.Xxx-49 NAO NAO 28
008.XXX.XXX-77 NAO NAO 22
947 .xxx.xxx-20 NAO NAO 34
998.xxX.XXX-87 NAO NAO 28

007 .XXX.XXX-57 NAO NAO 32




014 .xxx.xxx-31

967 .XXX.XXX-68

005.xxx.xxx-90

053.xxx.xxx-40

014 .xxx.xxx-02

827 .XXX.XXX-68

017 .xxx.xxx-05

920.xxx.xxx-20

045 .xxx.xxx-35

021.xxx.xxx-90

140.xxx.Xxx-33

485 .xxx.xxx-20

069.xxx.xxx-50

335.xxx.xxx-91

Prof.2 Dr.2 Magda de Abreu Vicente (Presidente)

NAO NAO
NAO NAO
NAO NAO
NAO NAO
NAO NAO
SIM NAO
SIM NAO
NAO NAO
NAO NAO
NAO NAO
NAO NAO
NAO SIM
NAO NAO

Rio Grande, 11 de dezembro de 2025.

BANCA EXAMINADORA

Profa. Me. Neyha Guedes Dariva

Profa. Dra. Andressa Wiebusch

24

32

60

64

50

62

64

42

10

68

40

20

90



