

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE-FURG
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA-SEAD
Edital N°72/2025 – FURG-SEaD

RETIFICAÇÃO RESULTADO PRELIMINAR

CANDIDATO/O CPF	DOCENTE FURG	COTAS	NOTA
975.XXX.XXX-87	NÃO	NÃO	10
012.XXX.XXX-80	NÃO	NÃO	66
903.XXX.XXX-53	NÃO	NÃO	24
045.XXX.XXX-74	NÃO	NÃO	8
034.XXX.XXX-10	NÃO	NÃO	18
379.XXX.XXX-20	NÃO	NÃO	30
098.XXX.XXX-06	NÃO	NÃO	34
724.XXX.XXX-72	NÃO	NÃO	10
122.xxx.xxx-45	NÃO	NÃO	16
601.xxx.xxx-49	NÃO	NÃO	20
066.xxx.xxx-09	SIM	NÃO	52
403.xxx.xxx-68	NÃO	NÃO	26
397.xxx.xxx-49	NÃO	NÃO	28
008.xxx.xxx-77	NÃO	NÃO	22
947.xxx.xxx-20	NÃO	NÃO	34
998.xxx.xxx-87	NÃO	NÃO	28
007.xxx.xxx-57	NÃO	NÃO	32

014.xxx.xxx-31	SIM	NÃO	24
967.xxx.xxx-68	NÃO	NÃO	32
005.xxx.xxx-90	NÃO	NÃO	60
053.xxx.xxx-40	NÃO	NÃO	64
014.xxx.xxx-02	NÃO	NÃO	50
827.xxx.xxx-68	NÃO	NÃO	62
017.xxx.xxx-05	SIM	NÃO	64
920.xxx.xxx-20	SIM	NÃO	42
045.xxx.xxx-35	NÃO	NÃO	10
021.xxx.xxx-90	NÃO	NÃO	6
140.xxx.xxx-33	NÃO	NÃO	68
485.xxx.xxx-20	NÃO	NÃO	40
069.xxx.xxx-50	NÃO	SIM	20
335.xxx.xxx-91	NÃO	NÃO	90

Rio Grande, 11 de dezembro de 2025.

BANCA EXAMINADORA

Prof.^a Dr.^a Magda de Abreu Vicente (Presidente)

Profa. Me. Neyha Guedes Dariva

Profa. Dra. Andressa Wiebusch